

<b>ASIA</b>	Jatkolupa WTG 22
<b>HAKIJAT</b>	wpd Länsi-Toholammen Tuulipuisto Oy Keilaranta 19, 02150 ESPOO
<b>RAKENNUSPAIKKA</b>	849-401-0198-0006 Raikonharjun metsätie 494, 69410 Sykäräinen Rautakumpu
Kiinteistön nimi	Liittyy asiaan 19-0032-R.
Liitteet	Asemapiirros Julkisivupiirustus Pohjapiirustus Päätös Ote kauppa- ja yhdistysrekisteristä Valtakirja Muu liite Lausunto Ote kiinteistörekisteristä Ote yleiskaavasta Tonttikartta Todistus hallintaoikeudesta Muu selvitys Suunnittelijan tiedot Hakemus vireilletullessa Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä Karttaote

---

<b>PÄÄTÖS</b>	Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella myöntää luvan.  Myönnetään kahdenvuoden jatkoaika työaloittamiselle Työt aloitettava 9.11.2024
Katselmukset	Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn toteuttaminen edellyttää seuraavien toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista:  - Aloituskokous - Sijainnin merkitseminen - Rakennekatselmus - Loppukatselmus - Raudoituskatselmus

Päätösehdotuksen perustelut

Kunnan rakennusvalvontaviranomainen voi pidentää luvan tai hyväksynnän voimassaoloa työn aloittamista varten enintään kahdella vuodella, jos oikeudelliset edellytykset rakentamiseen tai muuhun toimenpiteeseen ovat edelleen voimassa. Työn loppuunsaattamista varten määräaikoja voidaan pidentää enintään kolmella vuodella kerrallaan.

Hankesuunnitelma kokonaiskorkeudeltaan enintään 230 m voimaloille on aikaisempien rakennuslupahakemusten ja rakennuslupien mukainen, Voimaloiden WTG 22-32 rakennusluville haetaan jatkoaikaa perusteella, että tuulipuiston liityntäpiste on käytettävissä vuonna 2027

Valmistelija	Tuure Viljamaa
Päätöksen antaminen	Päätös annetaan julkipanon jälkeen 7.12.2022, jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 7.1.2023.
Käyttöönotto	Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on katselmuksessa käyttöön hyväksytty.
Luvan voimassaolo	Rakennustyö on saatettava loppuun 09.11.2024 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.  TOHOLAMPI 28.10.2022
Allekirjoittaja	Rakennus- ja ympäristölautakunta

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Valitusviranomainen: Vaasan hallinto-oikeus  
PL 204, 65101 VAASA  
Valitusaika: 30 päivää

Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen yllä mainittuna antamispäivänä, jolloin sen on katsottava tulleen asianomaisten tietoon.  
Valitusaika luetaan päätöksen antamispäivästä tätä päivää lukuun ottamatta.

Muutosta tähän päätökseen voidaan hakea yllä mainitulta valitusviranomaiselta kirjallisella valituksella, joka valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen on annettava tai lähetin välityksellä tai postitse toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen viraston aukioloajan päättymistä luettuna yllä mainitusta päätöksen antamispäivästä. Valituskirjelmän oheen on liitettävä tämä päätös sekä mahdollinen muu selvitys, johon valittaja haluaa vedota.